PURE VACUUM.
NOTHING ELSE.
VACUU·PURE® 10C
NEW
常压至10-3 mbar 真空范围
100%无油
耐化学腐蚀

技术指标 VACUU·PURE 10C
抽速曲线 抽气曲线（100升容积）
订货信息
货品配置
极限真空（绝压）
最大抽速
进气口最大压力
最大出气口压力 (绝对压力)
环境温度范围（操作）
进气口接口
额定电机功率
环境温度范围（储存）
出气口接口
防护等级
噪音 (不确定度 3 dBA)
尺寸（长x宽x高）, 大约
重量, 大约
KF DN 25 小法兰
KF DN 25 小法兰
IP 20
21.5 kg
m3/h9
5 x 10-3 mbar
4010 -
60-10 -
°C
°C
0.7 kW
507 x x 413 269 mm
55 dBA
VACUU·PURE 10C CEE 20751000
VACUU·PURE 10C CH 20751001
VACUU·PURE 10C UK 20751002
VACUU·PURE 10C US 20751003
VACUU·PURE 10C CN 20751006
VACUU·PURE 10C IN 20751007
完全安装好的泵，随时使用，用KF DN 25小法兰连接（包括2个卡箍和密封圈），含操作手册。如需连接软管，可订购带软管喷嘴的KF法
兰转接头。
(在1013 mbar环境压力下)
额定电源电压/工作频率 100-230 V, 50/60 Hz:
.
压力
抽
气
速
度
压
力
时间
常压
高于常压 15 mbar
- 7 -
出气口冷凝器EK，带 500 ml圆底收集瓶, KF DN 25接口
进气口